18. Ingressi quoque sunt ad Ezechiam regem, et dixerunt ei: Sanctificavimus omnem domum Domini, et altare holocausti, vasaque ejus, neconu et mensam propositionis cum omniibus vasis suis,

19. cunctaque templi supellectilem, quam polluerat rex Achaz in regno suo, postquam praevaricatus est; et ecce exposita sunt omnia coram altari Domini.

20. Consurgeusque dilucu Ezechias rex adunavit omnes principes civitatis, et ascevit in domum Domini,

21. obtuleruntque simul tauros septem, et arietes septem, agnos septem, et bircos septem pro peccato, pro regno, pro sanctuario, pro Juda, dixitque sacerdotibus filiis Aaron, ut offerrent super altare Domini.

22. Mactaverunt igitur tauros, et suscepserunt sanguinem sacerdotes, et fuderunt illum super altare, mactaverunt etiam arietes, et illorum sanguinem super altare fuderunt, immolaveruntque agnos, et fuderunt super altare sanguinem.

23. Applicerunt bircos pro peccato coram rege, et universa multitudine, impostruerunt manus suas super eos.

24. et immolaverant illos sacerdotes, et asperserunt sanguinem eorum coram altare pro piaculo universi Israëlis; pro omni quippe Israël praeceperat rex, ut holocaustum fieret, et pro peccato.

25. Constituit quoque Levitas in domo Domini cum cymbalis, et psalteriis, et citharis secundum dispositionem David regis, et Gad videntis, et Nathan prophetarum; signidem Domini praeceptum fuit per manus prophetarum ejus.

26. Steteruntque Levitae, teneentes organa David, et sacerdotes tubas.

27. Et jussit Ezechias, ut offerrent holocausta super altare; cumque offerrent holocausta, cooperunt laudes canere Dominum, et clangere tubis, atque in diversis organis, quae David rex Israël præparaverat, concrepare.

28. Omni autem turba adorante, cantores, et ii, qui tenebant tubas, erant in officio suo, donec compleretur holocaustum.

29. Cumque finita esset oblatio, incurvatus est rex, et omnes, qui erant cum eo, et adoraverunt.

30. Praecepitque Ezechias, et principes Levitis, ut laudarent Dominum sermonibus David, et Asaph videntis, qui lauda-

verunt eum magna laetitia, et incurvato genu adoraverunt.

31. Ezechias autem etiam haec addidit: Implesis manus vestras Domino, accedite, et offerte victimas, et laudes in domo Domini. Obtulit ergo universa multitudo hostias, et laudes, et holocausta mente devota.

32. Porro numerus holocaustorum, quae obtulit multitudo, hic fuit: tauri septuaginta, arietes centum, agnos ducentos.

33. Sanctificaveruntque Domino boves sexcentos, et oves tria millia.

34. Sacerdotes vero pauci erant, nec poterant sufficere, ut pelles holocaustorum detraherent; unde et Levitae fratres eorum adjungerunt eos, donec impleteatur opus, et sanctificarentur antistites. Levitae quippe faciliori ritu sanctificantur, quam sacerdotes.